
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Саянского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с. Агинское 

№ Ы-п 

Об утверждении стоимости 1 квадратного метра 
общей площадью жилья на территории 
Саянского района для расчета размера 
субсидии на приобретение жилья 

Во исполнение Закона Красноярского края, от 23.05.2006 г. №18-4751 «О 
порядке обеспечения жильем в Красноярском крае ветеранов ВОВ 1941-1945 
годов, Устава Саянского района, Закона Красноярского края от 25.03.2010 г. №10-
4487 «О порядке обеспечения жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих 
детей-инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных условий», в соответствии 
с ФЗ от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в РФ, Устава Саянского района постановляю: 

1. Утвердить стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья на 
территории Саянского на 2011 год для расчета размера субсидий на приобретение 
жилья в размере 22 тысяч рублей. 

2. Данное постановление опубликовать в газете «Присаянье». 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

И.о. главы администрации района П.С. Тамошенко 


